

Gerb. VDU Studentų parlamento nariai,

esu Gustė Žukauskaitė, VDU Švietimo akademijos, bakalauro studijų IV kurso Pradinio ugdymo pedagogikos ir ankstyvojo užsienio kalbos mokymo studijų programos studentė, Europos universitetų aljanso „Transfrom4Europe“ Studentų tarybos prezidentė, ir šiuo laišku reiškiu norą kandidatuoti į VDU Studentų atstovybės (VDU SA) Valdybą.

Dar 2020 m. rugsėjį, prisijungdama prie VDU SA, neįsivaizdavau, kiek turėsiu galimybių ne tik paaugti pati, bet ir auginti kitus žmones. Kaip Organizacijos narė išbandžiau save daugelyje VDU SA veiklų, aktyviausiai veikiau Socialinių ir Akademinų reikalų komitetuose. Mano lankstus ir įvairiapusiškas požiūris, turima patirtis neliko nepastebėti – po metų buvau išrinkta į VDU SA Valdybą. Tai man leido narės akimis pamatyti Organizaciją iš kitos perspektyvos. VDU SA Valdyba – tai ne tik strateginis valdymo organas, bet ir svarbus patariamasis balsas Prezidentui ir visai jo komandai.

2022 m. kovo mėnesį, buvau pakviesta koordinuoti VDU SA Akademinų reikalų komitetą. Prisijungusi prie VDU SA Biuro, pamačiau, kokią svarbą visai Organizacijai turi efektyviai įgalintas šis organas, todėl, pabaigusi koordinatorės kadenciją, grįžau į VDU SA Valdybą. Pastaraisiais metais, daugiausiai dirbau su Organizacijos dokumentais: Įstatais ir Darbo reglamentu. Kadencijos metu, buvo inicijuotas šių dokumentų keitimas, tad prie jų tobulinimo mielai prisidėjau ir aš, kur galėjau panaudoti ne tik turimas žinias ir patirtį, bet ir pastabumą detalėms, analitinį mąstymą ir strateginį požiūrį.

Noriu tęsti VDU SA Valdybos narės pareigas. Noriu panaudoti turimą gausią patirtį, įgytą VDU SA ir kitose organizacijose, siekiant prisidėti prie pagrindinio VDU SA tikslo – atstovauti studentams. Per beveik ketverius metus VDU SA mačiau Organizaciją visokią. Mačiau iš vidaus, mačiau iš išorės. Mačiau, kaip ji atrodo tarptautiniame kontekste. Ko Organizacijai dabar reikia? Tęstinumo ir bendradarbiavimo.

Būdama Europos universitetų aljanso „Transfrom4Europe“ Studentų taryboje, matau, kokią svarbą turi Organizacijos tęstinumas ir vidinės kultūros perdavimas. Todėl ir čia, VDU SA Valdyboje, trokštu išlaikyti nuoseklumą ir perduoti mūsų esminę vidinę kultūrą naujiems Valdybos nariams. Labai svarbu, kad VDU SA Valdyba stengtųsi ne tik vykdyti VDU SA Įstatuose apibrėžtas teises ir pareigas, bet ir laikytųsi rekomendacijų, glaudžiai bendradarbiautų tarpusavyje, būtų arčiau Organizacijos narių, arčiau VDU SA Biuro.

Tikiu, kad tęsdama veiklą VDU SA Valdyboje, sėkmingai įgyvendinsiu šiuos išsikeltus tikslus bei, kartu su kitais šio kolegialaus valdymo organo nariais, siekti visapusiško Organizacijos gerbūvio ir tobulėjimo.

Pagarbiai

Gustė Žukauskaitė

Kandidatė į VDU Studentų atstovybės Valdybą